
AZ90会報成績表7月2日san甲南釣池

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量Kg差 氏名        所属 no 重量Kg差 氏名        所属
1位 58.2 青木雅人  Az 1位 162.0 青木雅人  Az
2位 33.0 25.2 白井宗次  Az 2位 131.7 30.3 中井志郎  Az
3位 33.0 0.0 中井志郎  Az 3位 118.6 13.1 松山利明  Az
4位 32.5 0.5 塩田伊晃  Az 4位 89.9 28.7 白井宗次  Az
5位 29.2 3.3 松山利明  Az 5位 85.9 4.0 柏原隆之 Az
6位 22.1 7.1 柏原隆之 Az 6位 82.1 3.8 北迫英明  Az
7位 20.0 2.1 西村博    Az 7位 81.1 1.0 仲章一     Az
8位 19.5 0.5 片山正雄  G 8位 78.6 2.5 塩田伊晃  Az
9位 18.0 1.5 実藤忠正  Az 9位 60.2 18.4 西村博    Az
10位 13.9 4.1 田中太 　G 10位 55.5 4.7 実藤忠正  Az

11位 43.8 11.7 片山正雄  G
12位 39.8 4.0 岩本龍貴　G

　 13位 33.4 6.4 森口高明  Az
14位 29.9 3.5 川端俊雄  G
15位 26.9 3.0 田中太　　G
16位 21.5 5.4 岡崎恵一　G
17位 20.8 0.7 木本茂夫　G
18位 19.8 1.0 橋本政文  Az
19位 18.3 1.5 平田勝久 G
20位 17.8 0.5 中岡清廣 G
21位 17.6 0.2 岩崎薫 　G
22位 15.2 2.4 太田和成 G
23位 11.0 4.2 田中茂夫  G
24位 10.7 0.3 三木謙治  Az
25位 8.0 2.7 川野修二 Az 
26位 7.2 0.8 天岸静男 G
27位 6.3 0.9 細島敏明  Az

お開き前の風景 28位 5.1 1.2 橋本岳    Az
29位 3.2 1.9 山内洋二 G
30位 2.0 1.2 築田利男  Az
31位 1.6 0.4 山内英明  Az
32位 1.4 0.2 西上充    Az
33位 1.3 0.1 山崎正一  G

来月は８/６am6時～菊水FCで開催いたします

　　　実藤さん 　　　　　　西村さん 　　　　　　　　　　　塩田さん 　　

　　　　　松山さん　　　　　　　　　　　　柏原さん

　　　　

　　左から　　青木　中井　実藤 　　松山　　白井 　田中 　　西村 　　　　　　　片山 　　　塩田　　　　　柏原

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-

　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地
年間最重量　 青木雅人　　　　58.2ｋｇ 　　　7/2　　　甲南釣り池

年間最長寸 　実藤忠正　　　　41.8cm　　　5/7　　　　新松池

2位33.0.ｋｇ白井宗次さんの釣り方
竿10尺1mの釣り道糸08号
ハリス上0.35×15針ｱｽｶ6号
ハリス下0.35×21針ｱｽｶ6号
餌　マッハ2+浅ダナ2+床夏１+水1.3
締め
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ

ｺメント・・・午後から良く釣れました

優勝58.2kg青木雅人さんの釣り方
竿7尺棚ｶｯﾂｹ釣り道糸08
ハリス上0.4×25針ﾔﾗｽﾞ2号
ハリス下0.4×30針ﾔﾗｽﾞ2号
餌ﾊﾞﾗG3+ﾍﾟﾚ匠0.5+浅ダナﾀﾞﾝｺﾞ１
締め
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ・
ｺメント・・・釣りはへっちんだぁ～

3位33.0ｋg中井志郎さんの釣り方
竿8尺棚30cmの釣り　道糸0.6
ハリス上0.3×15針ﾊﾞﾗｻ３号
ハリス下0.3×20針ﾊﾞﾗｻ３号
餌床ﾀﾞﾝｺﾞ１+速攻ｶｯﾂｹ２+軽ｸﾞﾙ２
　+浅ダナﾀﾞﾝｺﾞ1+水1.5
締め
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ

ｺﾒﾝﾄ・・・手水で調整しました

2006年7月度は甲南釣池ゲストを含む10名での競技と
なりました。突然の豪雨にも見舞われ難しい釣りに
なりました。朝から両ﾀﾞﾝｺﾞカッツケで青木会長が見
事に優勝されました。2位に両ﾀﾞﾝｺﾞ1mの棚で白井さ
ん3位に同重量で中井さんでした時節にマッチさせﾄﾛ
ﾛで4位に健闘されましたのが塩田さん5位松山さんで
した。それぞれ素晴らしいつり方を披露してくださ
り、大変参考になりました。有難う御座います。そ
しておめでとう御座います。来月は和歌山県菊水FC
です。次回は色々な釣り方も予想されますし、楽し
くなりそうです。是非お友達をお誘いの上多数ご参
加下さいますよう宜しくお願いいたします。

お知らせ
※8月の「例会」は8月6日（日）菊水FCAM6:00集合です。
来月も友人を誘って当会に、ご参加してくださいます様、心からお待ちいたします。

ゲスト参加有難う御座います。次回も友人を誘ってのご参加心からお待ちいたします

　　　片山正雄さん　　　　　　　　　　　　田中太さん

甲南小屋向き桟橋

お開き前の風景



AZ90会報成績表8月6日san菊水FC

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量Kg差 氏名        所属 no 重量K 差 氏名        所属
1位 38.8 青木雅人  Az 1位 200.8 青木雅人  Az
2位 28.8 10.0 仲章一    Az 2位 152.6 48.2 中井志郎  Az
3位 23.9 4.9 森口高明  Az 3位 139.7 12.9 松山利明  Az
4位 21.9 2.0 片山正雄  G 4位 109.9 29.8 仲章一     Az
5位 21.1 0.8 松山利明  Az 5位 108.8 1.1 白井宗次  Az
6位 20.9 0.2 中井志郎  Az 6位 103.6 5.2 柏原隆之 Az
7位 18.9 2.0 白井宗次  Az 7位 82.1 21.5 北迫英明  Az
8位 17.7 1.2 柏原隆之 Az 8位 78.6 3.5 塩田伊晃  Az
9位 17.7 0.0 実藤忠正  Az 9位 76.1 2.5 西村博     Az
10位 15.9 1.8 西村博    Az 10位 73.2 2.9 実藤忠正  Az
11位 15.2 0.7 細島敏明  　Az 11位 65.7 7.5 片山正雄  G
12位 13.6 1.6 田中 太  　G 12位 57.3 8.4 森口高明  Az

　 13位 11.4 2.2 木本茂夫 　Az 13位 40.5 16.8 田中太  　G
14位 39.8 0.7 岩本龍貴　G
15位 32.2 7.6 木本茂夫　G
16位 29.9 2.3 川端俊雄  G
17位 21.5 8.4 岡崎恵一　G
18位 21.5 0.0 細島敏明  Az
19位 19.8 1.7 橋本政文  Az
20位 18.3 1.5 平田勝久 G
21位 17.8 0.5 中岡清廣 G
22位 17.6 0.2 岩崎薫  　G
23位 15.2 2.4 太田和成 G
24位 11.0 4.2 田中茂夫  G
25位 10.7 0.3 三木謙治  Az
26位 8.0 2.7 川野修二  Az 
27位 7.2 0.8 天岸静男 G
28位 5.1 2.1 橋本岳     Az
29位 3.2 1.9 山内洋二 G
30位 2.0 1.2 築田利男  Az
31位 1.6 0.4 山内英明  Az
32位 1.4 0.2 西上充     Az
33位 1.3 0.1 山崎正一  G
来月は9/3am6時～隠れ谷で開催いたします

　　　西村さん 　　　　　　　久しぶり♪細嶋さん

柏原さんと木本さん

　　　　

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712

　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地
年間最重量　 青木雅人　　　　58.2ｋｇ 　　　7/2　　　甲南釣り池

年間最長寸 　実藤忠正　　　　41.8cm　　　5/7　　　　新松池

2位28.8.ｋｇ仲章一さんの釣り方
竿７尺ｶｯﾂｹの釣り道糸08号
ハリス上0.4×13針ｽｯﾎﾟﾝ４号
ハリス下0.4×20針ｽｯﾎﾟﾝ４号
餌
マッハ4+GTS３+特s１+底夏0.5
+浅ダナ1+水2
締め
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ

ｺメント・・・しんどかった＾＾；

優勝38.8kg青木会長の釣り方
竿7尺棚ｶｯﾂｹ釣り道糸08
ハリス上0.4×25針ﾔﾗｽﾞ2号
ハリス下0.4×30針ﾔﾗｽﾞ2号
餌Aﾊﾟﾀｰﾝ（黒べら3+ﾍﾟﾚ匠1)
　Bﾊﾟﾀｰﾝ
　（黒べら３＋ﾍﾟﾚ匠１＋パン粉１）
締め　ﾍﾟﾄｺﾝ
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ・
ｺメント・・・自分の釣りが通用する
事を証明できて嬉しい＾＾♪

3位23.9ｋg森口高明さんの釣り方
竿7尺棚ちょうちんの釣り　道糸0.8
ハリス上0.4×8針ﾊﾞﾗｻ5号
ハリス下0.4×45針ｻﾗ２号
餌床夏１+冬0.5+ﾍﾟﾚ匠0.5+ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ1
水ﾋﾞﾁｬ
締め　PB３+ﾓｼﾞﾘ２+水1.5
食わせ　ｶﾝﾀﾝ

ｺﾒﾝﾄ・・・気が付けば3位＾＾♪

2006年8月度は菊水FCゲストを含む13名での競技とな
りました。天候には恵まれましたが朝から両ﾀﾞﾝｺﾞ
カッツケで仲さんと西村さんが1mでstartを切りまし
た。青木会長がｶｯﾂｹで直ぐに追い上げ、いつも通り
に昇り調子で、コンスタントに釣りながら、見事に
優勝されました。2位に仲さん3位にちょうちん釣り
森口さんでした。又、不思議な浮子で健闘されたの
が、4位片山さんで5位に松山さんでした。皆さん
は、いつもの通りにギャグ・突っ込み有りで楽し
く、それぞれ、個性的なつり方を披露してくださ
り、大変参考になりました。有難う御座います。そ
しておめでとう御座います。来月は和歌山県橋本市
の隠れ谷です。次回も色々な釣り方も予想されま
す。楽しくなりそうです。是非お友達をお誘いの上
多数ご参加下さいますよう宜しくお願いいたしま
す。

ゲスト参加有難う御座います。次回も友人を誘ってのご参加、心からお待ちいたします

G片山正雄さん　G田中太さん　 　Az西村さん　お久Az細嶋さん　Az実藤さん　　ﾍﾞﾃﾗﾝ松山さん

菊水FC小屋向き桟橋

中井さん

白井さん

柏原さん

お知らせ
※新入会員ご紹介：木本茂夫さんがAZ90会員として7月より入会登録されました。
おめでとうございます。そして、皆さん、今後とも宜しくお願い致します。
※来月の「例会」は9月3日（日）和歌山県橋本市隠れ谷am6:00集合です。
来月も友人を誘って、ご参加してくださいます様、心からお待ちいたします。
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AZ90会報成績表9月3日san隠れ谷

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量Kg差 氏名        所属 no 重量Kg差 氏名        所属
1位 53.2 北迫英明  Az 1位 228.3 青木雅人  Az
2位 49.5 3.7 中井志郎  Az 2位 202.1 26.2 中井志郎  Az
3位 41.1 8.4 仲章一    Az 3位 169.5 32.6 松山利明  Az
4位 37.7 3.4 森口高明  Az 4位 151.0 18.5 仲章一     Az
5位 30.9 6.8 天岸静男　G 5位 139.5 11.5 白井宗次  Az
6位 30.7 0.2 白井宗次  Az 6位 135.3 4.2 北迫英明  Az
7位 30.1 0.6 柏原隆之　Az 7位 133.7 1.6 柏原隆之　Az
8位 29.8 0.3 松山利明  Az 8位 102.0 31.7 塩田伊晃  Az
9位 27.5 2.3 青木雅人  Az 9位 98.2 3.8 実藤忠正  Az
10位 27.2 0.3 田中太　　G 10位 96.1 2.1 西村博    Az
11位 25.0 2.2 実藤忠正  Az 11位 95.0 1.1 森口高明  Az
12位 23.4 1.6 塩田伊晃  Az 12位 83.7 11.3 片山正雄  G

　 13位 22.8 0.6 岩崎　薫　　G 13位 67.7 16.0 田中　太　G
14位 22.2 0.6 橋本　岳   Az 14位 43.0 24.7 木本茂夫　G
15位 20.0 2.2 西村　博   Az 15位 40.4 2.6 岩崎薫　　G
16位 18.0 2.0 片山正雄  G 16位 39.8 0.6 岩本龍貴　G
17位 16.0 2.0 吉村宏和　G 17位 38.1 1.7 天岸静男　G
18位 10.8 5.2 木本茂夫　G 18位 29.9 8.2 川端俊雄  G

19位 27.3 2.6 橋本岳    Az
20位 21.5 5.8 岡崎恵一　G
21位 21.5 0.0 細島敏明  Az
22位 19.8 1.7 橋本政文  Az
23位 18.3 1.5 平田勝久　G
24位 17.8 0.5 中岡清廣　G
25位 16.0 1.8 吉村宏和　G
26位 15.2 0.8 太田和成　G
27位 11.0 4.2 田中茂夫  G
28位 10.7 0.3 三木謙治  Az
29位 8.0 2.7 川野修二 Az 
30位 3.2 4.8 山内洋二　G
31位 2.0 1.2 築田利男  Az
32位 1.6 0.4 山内英明  Az
33位 1.4 0.2 西上充    Az
34位 1.3 0.1 山崎正一  G

　　　　

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712

　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地
年間最重量　 青木雅人　　　　58.2ｋｇ 　　　7/2　　　甲南釣り池
年間最長寸 　実藤忠正　　　　41.8cm　　　5/7　　　　新松池

2位49.5.ｋｇ中井志郎さんの釣り方
竿8尺1mの釣り道糸08号
ハリス上0.4×15針ﾊﾞﾗｻ４号
ハリス下0.4×20針ﾊﾞﾗｻ４号
餌ﾍﾟﾚ匠ﾀﾞﾝｺﾞ2+軽ｸﾞﾙ1+底ﾀﾞﾝｺﾞ0.5+
水1.5~2
締め　　ﾏｯﾊと手水で調整
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ
ｺメント・・・次新しいｷﾞｬｸﾞ考えます

優勝53.2kg北迫英明人さんの釣り
方
竿8尺棚1ｍ釣り道糸08
ハリス上0.4×15針ｱｸﾄ4号
ハリス下0.4×21針ｱｸﾄ4号
餌ﾏｯﾊ2+天々1+PB1+特s1+夏0.5+
水1.2
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ・
ｺメント・・・本来静かな釣が好き♪

3位41.1ｋg仲章一さんの釣り方
竿8尺棚１ｍの釣り　道糸0.5
ハリス上0.4×14針ｽｯﾎﾟﾝ4号
ハリス下0.4×20針ｽｯﾎﾟﾝ4号
餌GTS3+ﾏｯﾊ4+浅ダナ1+夏0.8+特
s1+水２
締め
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ

ｺﾒﾝﾄ・・・私も気が付けば3位＾＾♪

2006年9月度は隠れ谷研究池ゲストを含む18名での競
技となりました。天候は晴天、朝から両ﾀﾞﾝｺﾞで北迫
さん仲さん中井さんがstartを切り両ﾄﾛﾛで森口さん
が追いました。午後には中井さんが昇り調子で追い
上げましたが、終始コンスタントな釣りをされた北
迫さんが見事に優勝されました。2位に中井さん3位
に仲さんでした。青木会長と白井さんの隣で健闘さ
れましたのが柏原さんでした。ゲストの天岸さんの
30.9kgも見逃せませんしゲストの田中さんも両ﾀﾞﾝｺﾞ
提灯の釣りは大健闘でした。今回は他の例会もあり
桟橋は多人数で、場所によっては、普段の隠れ谷の
ように、へらが集まらず、苦労があったようです。
又、ｼﾞｬﾐ対策も必要だった様ですが、皆さんが個性
的なつり方を披露して下さり、大変参考になりまし
た。有難う御座います。そしておめでとう御座いま
す。来月は兵庫県川辺郡猪名川町天神釣り池です。
難しい釣りが予想されます。展開が面白くなりそう
です。是非お友達をお誘いの上多数ご参加下さいま
すよう宜しくお願いいたします。

ゲスト参加は５名様でした。有難う御座います。次回も友人を誘ってのご参加心からお待ちいたします。

隠れ谷西向き桟橋

森口高明　白井宗次　　柏原隆之　　松山利明　　青木雅人　　実藤忠正　　塩田伊晃

橋本岳 　　　西村博 　　木本茂夫

天岸静男さん　岩崎薫さん　　　片山正雄さん　田中太さん　　吉村宏和さん

お知らせ
※来月の[例会]は10月1日（日）兵庫県川辺郡猪名川町天神釣り池am6:00集合です。
※来月も友人を誘って、ご参加して下さいます様、心からお待ちいたします。

来月例会天神池開催日10/01



AZ90会報成績表10月1日san天神釣り池

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量Kg差 氏名        所属 no 重量Kg差 氏名        所属
1位 24.0 吉村宏和　G 1位 238.1 青木雅人  Az
2位 12.8 11.2 天岸静男　G 2位 209.3 28.8 中井志郎  Az
3位 9.8 3.0 青木雅人  Az 3位 175.9 33.4 松山利明  Az
4位 9.7 0.1 白井宗次  Az 4位 159.4 16.5 仲章一     Az
5位 8.4 1.3 仲章一    Az 5位 149.2 10.2 白井宗次  Az
6位 7.2 1.2 中井志郎  Az 6位 139.7 9.5 柏原隆之　Az
7位 6.5 0.7 片山正雄  G 7位 139.1 0.6 北迫英明  Az
8位 6.4 0.1 田中太　　G 8位 105.2 33.9 塩田伊晃  Az
9位 6.4 0.0 松山利明  Az 9位 103.2 2.0 実藤忠正  Az
10位 6.0 0.4 柏原隆之　Az 10位 99.9 3.3 西村博    Az
11位 5.0 1.0 実藤忠正  Az 11位 99.3 0.6 森口高明  Az
12位 4.4 0.6 北迫美保  Az 12位 90.2 9.1 片山正雄  G

　 13位 4.3 0.1 森口高明  Az 13位 74.1 16.1 田中太　　G
14位 4.3 0.0 木本茂夫　Az 14位 50.9 23.2 天岸静男　G
15位 3.8 0.5 岩崎薫　　G 15位 47.3 3.6 木本茂夫　Az
16位 3.8 0.0 北迫英明  Az 16位 44.2 3.1 岩崎薫　　G
17位 3.8 0.0 西村博    Az 17位 40.0 4.2 吉村宏和　G
18位 3.2 0.6 塩田伊晃  Az 18位 39.8 0.2 岩本龍貴　G
19位 2.0 1.2 橋本政文  Az 19位 29.9 9.9 川端俊雄  G

20位 27.3 2.6 橋本岳    Az
21位 21.8 5.5 橋本政文  Az
22位 21.5 0.3 岡崎恵一　G
23位 21.5 0.0 細島敏明  Az
24位 18.3 3.2 平田勝久　G
25位 17.8 0.5 中岡清廣　G
26位 15.2 2.6 太田和成　G
27位 11.0 4.2 田中誠治　G
28位 10.7 0.3 三木謙治  Az
29位 8.0 2.7 川野修二　Az 
30位 4.4 3.6 北迫美保  Az
31位 3.2 1.2 山内洋二　G
32位 2.0 1.2 築田利男  Az
33位 1.6 0.4 山内英明  Az
34位 1.4 0.2 西上充    Az

35位 1.3 0.1 山崎正一  G

　　　　

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712

　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地
年間最重量　 青木雅人　　　　58.2ｋｇ 　　　7/2　　　甲南釣り池
年間最長寸 　実藤忠正　　　　41.8cm　　　5/7　　　　新松池

2位12.8.ｋｇ天岸静男さんの釣り
方
竿13尺ちょうちんの釣り道糸08
号
ハリス上0.5×50針７号
ハリス下0.5×70針７号
餌ﾍﾟﾚ匠1+軽ｸﾞﾙ3+速攻ｶｯﾂｹ４
+ﾍﾞｽﾄﾀｯﾁ１+水2.5
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ
ｺメント・・・ﾔｯﾊﾟ長竿やでぇ～＾＾

優勝24.0kg吉村宏和さんの釣り方
竿11尺棚ちょうちん釣り道糸06
ハリス上0.4×35針関ｽﾚ５号
ハリス下0.4×50針関ｽﾚ５号
餌ﾏｯﾊ2+GTS２+夏１+水1
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ・
ｺメント・・・かるいもんやぁ～(^｡^)♪

3位9.8ｋg青木会長の釣り方
竿9尺棚ちょうちんsetの釣り　道糸
0.8
ハリス上0.4×15針ﾔﾗｽﾞ５号
ハリス下0.4×37針ｺﾑ３号
餌ﾊﾞﾗG2+浅ﾀﾞﾅﾀﾞﾝｺﾞ1
+ﾍﾟﾚ匠0.5+速攻ｶｯﾂｹ１
食わせ　ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌﾟﾗｽA

ｺﾒﾝﾄ・・・ﾍﾁでsetやでぇ～＾＾♪

2006年10月度は天神釣り池ゲストを含む1９名で競技
を開催しました。天候は曇りから午後は雨でした。
朝から両ﾀﾞﾝｺﾞでゲストの吉村さんがstartを切りま
した。真後ろの青木会長がその釣果に嘆くほどでし
たが、終始コンスタントにﾌﾞｯチギリで優勝されまし
た。同じくゲストの天岸さんも両ﾀﾞﾝｺﾞの提灯釣りで
2位良型でした。青木会長が面目を保ち3位4位は白井
さんがこつこつと釣り仲さん中井さんが昇り調子で
追い上げました。続くはゲストの片山さんならびに
田中さんも両グルからsetの釣りに切り替え大健闘で
した。上位の方の釣り方は松山さんの釣り方を敬称
しています。松山さんもホクホク顔でした。扨、今
回は、中程のpointの方はへらが集まらず、苦労が
あったようですが、皆さんが個性的なつり方を披露
して下さり、大変参考になりました。有難う御座い
ます。そしておめでとう御座います。来月は枚方市
王仁公園です。天神よりは動きが期待されると、予
想されます。展開が面白くなりそうです。引き続き
お友達をお誘いの上、是非多数ご参加下さいますよ
う宜しくお願いいたします。

ゲスト参加は7名様でした。有難う御座います。次回も友人を誘ってのご参加心からお待ちいたします。

　白井宗次　　　仲章一　　　中井志郎　　松山利明　　柏原隆之　　実藤忠正　森口高明 　木本茂夫　  北迫英明　   　西村博　     　 塩田伊晃

　

天岸静男さん　岩崎薫さん　　　片山正雄さん　田中太さん　 　吉村宏和さん    美保さん  　橋本政文

お知らせ
※寄贈　白井さんからサプリメントｹｰｽを賞品として皆様に提供されました。
※来月の[例会]は11月5日（日）大阪府枚方市王仁公園釣り池am6:00集合です。
※来月も友人を誘って、ご参加して下さいます様、心からお待ちいたします。

来月例会王仁公園開催日11/05

天神吸水塔前後桟橋



AZ90会報成績表11月5日san王仁公園

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量Kg差 氏名        所属 no 重量Kg差 氏名        所属
1位 24.8 山内洋二　G 1位 256.1 青木雅人  Az
2位 23.4 1.4 北迫美保  Az 2位 222.7 33.4 中井志郎  Az
3位 21.8 1.6 森口高明  Az 3位 182.9 39.8 松山利明  Az
4位 20.7 1.1 北迫英明  Az 4位 161.0 21.9 白井宗次  Az
5位 19.0 1.7 浅井克彦  G 5位 159.8 1.2 北迫英明  Az
6位 18.0 1.0 青木雅人  Az 6位 159.4 0.4 仲章一     Az
7位 16.0 2.0 岡崎恵一　G 7位 153.1 6.3 柏原隆之　Az
8位 15.8 0.2 三木謙治  Az 8位 121.1 32.0 森口高明  Az
9位 15.3 0.5 天岸静男　G 9位 119.7 1.4 塩田伊晃  Az
10位 14.5 0.8 塩田伊晃  Az 10位 113.6 6.1 実藤忠正  Az
11位 14.0 0.5 岩崎薫　　G 11位 104.9 8.7 西村博    Az
12位 13.4 0.6 柏原隆之　Az 12位 101.0 3.9 片山正雄  G

　 13位 13.4 0.0 中井志郎  Az 13位 74.1 26.9 田中太　　G
14位 11.8 1.6 白井宗次  Az 14位 66.2 7.9 天岸静男　G
15位 10.8 1.0 片山正雄  G 15位 58.2 8.0 岩崎薫　　G
16位 10.4 0.4 実藤忠正  Az 16位 55.3 2.9 木本茂夫　Az
17位 8.0 2.4 木本茂夫　Az 17位 40.0 15.3 吉村宏和　G
18位 7.0 1.0 松山利明  Az 18位 39.8 0.2 岩本龍貴　G
19位 6.0 1.0 中岡清廣 G 19位 37.5 2.3 岡崎恵一　G
20位 5.0 1.0 西村 博   Az 20位 29.9 7.6 川端俊雄  G
21位 1.6 3.4 片山尚美 G 21位 28.0 1.9 山内洋二　G

22位 27.8 0.2 北迫美保  Az
23位 27.3 0.5 橋本岳    Az
24位 26.5 0.8 三木謙治  Az
25位 23.8 2.7 中岡清廣　G
26位 21.8 2.0 橋本政文  Az
27位 21.5 0.3 細島敏明  Az
28位 19.0 2.5 浅井克彦  G
29位 18.3 0.7 平田勝久　G
30位 15.2 3.1 太田和成　G
31位 11.0 4.2 田中誠治　G
32位 8.0 3.0 川野修二 Az 
33位 2.0 6.0 築田利男  Az
34位 1.6 0.4 片山尚美　G

35位 1.6 0.0 山内英明  Az
36位 1.4 0.2 西上充    Az
37位 1.3 0.1 山崎正一  G

　　　　

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712

　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地
年間最重量　 青木雅人　　　　58.2ｋｇ 　　　7/2　　　甲南釣り池

年間最長寸 　実藤忠正　　　　41.8cm　　　5/7　　　　新松池

2位23.4.ｋｇ北迫美保さんの釣り
方
竿7尺ｶｯﾂｹの釣り道糸08号
ハリス上0.4×18針ｱｽｶ３号
ハリス下0.4×21針ｱｽｶ３号
餌ﾏｯﾊ1+PB２+浅ダナﾀﾞﾝｺﾞ1+
+夏0.5+水1
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ
ｺメント・・・夫婦で並びたかった

わぁ～＾＾♪　なんちゃってぇ～

優勝24.8kg山内洋二さんの釣り方
竿11尺棚70cm釣り道糸06
ハリス上0.4×12針ｾｯｻ５号
ハリス下0.3×21針ｻｽｹ３号
餌SPD１+ｸﾞﾙﾊﾞﾗ２+SPｾｯﾄ１+水1
食わせ　ｶﾝﾀﾝ・力玉
ｺメント・・・
楽しい釣ができました(^｡^)♪

3位21.8ｋg森口高明さんの釣り方
竿15尺　床の釣り　道糸0.8
ハリス上0.4×30針SARA６号
ハリス下0.4×35針SARA６号
餌　ﾌﾟﾆｸﾞﾙ+綿ｸﾞﾙ+ｸﾞﾙﾃﾝ5水ﾋﾞﾁｬ
締め　ﾌﾟﾆｸﾞﾙ
食わせ　両ｸﾞﾙ

ｺﾒﾝﾄ・・・昼から気が付けば3位＾＾♪

2006年11月度は王仁公園ゲストを含む21名で競技を
開催しました。天候は快晴でした。朝からゲストの
山内さんがｾｯﾄでstartを切りました。終始コンスタ
ントに釣り優勝されました。同じく北迫美保さんも
両ﾀﾞﾝｺﾞの釣りで2位続きゲストの天岸さんも両ﾀﾞﾝｺﾞ
でしたが、途中ﾄﾗﾌﾞﾙで残念でした。桟橋中程ではゲ
ストの浅井さんが森口さんと抜きつ抜かれつでした
が、両ｸﾞﾙ長竿で追い上げた森口さんが3位でした.北
迫さんがｶｯﾂｹ釣りで僅差の4位でした。ゲストの浅井
さんが終始コンスタントにｶｯﾂｹで5位でした。
扨、今回は、東奥程のpointの方はへらが集まらず、
苦労があったようですが、皆さんが個性的なつり方
を披露して下さり、大変参考になりました。有難う
御座います。そして、おめでとう御座います。来月
は貝塚市水藻FCとなります。冬の釣り方も考慮する
事が予想されますが、それぞれ、年間順位の入れ替
わりなども予想され、展開が面白くなりそうです。
尚、次回の競技時間は例年通りで開始は午前7時から
～午後2時までの休憩無しで行います。その後、総会
を兼ねた忘年会となります。ゲストの方も\1000で鍋
を囲み参加出来ますので、是非ご参加ください。引
き続きお友達をお誘いの上、是非多数ご参加下さい
ますよう宜しくお願いいたします。

ゲスト参加は7名様でした。有難う御座います。次回も友人を誘ってのご参加心からお待ちいたします。

　白井宗次　　　中井志郎　　松山利明　　柏原隆之　　実藤忠正　森口高明 　木本茂夫　　 　 北迫英明　 　 　 西村博　 　　塩田伊晃　　三木謙治さん

　

天岸静男さん 岩崎薫さん　中岡清廣さん 片山正雄さん尚美さん　岡崎恵一さん  山内洋二さん 　浅井克彦さん

お知らせ
※ｾﾐﾅｰのお知らせ11月23日祝勤労感謝の日に午前7時集合で若竹池にてｾﾐﾅｰを開催いたします是非ご参加ください♪
※来月の[例会]は12月3日（日）大阪府貝塚市水藻FCam6:00集合開始am7時～午後2時迄通し、その後総会・忘年会です。
※ゲスト総会参加費は\1000円で鍋を囲む事が出来ます。是非ご参加ください♪
※来月も友人を誘って、ご参加して下さいます様、心からお待ちいたします。

来月例会水藻FC開催日12/03

青木会長

美保さん

片山さんは奥様の手助けをされ、和やかで素敵でしたネ＾＾

王仁公園南桟橋南向き



AZ90会報成績表12月3日水藻FC

年間のゲストを含む成績
no 重量Kg差 氏名        所属
1位 265.1 青木雅人  Az
2位 235.3 29.8 中井志郎  Az
3位 193.9 41.4 松山利明  Az

最終例会は随分楽しまれた様ですねぇ＾＾♪ 4位 182.8 11.1 北迫英明  Az
当月のゲストを含む成績 5位 177.3 5.5 柏原隆之　Az

no 重量Kg差 氏名        所属 6位 172.4 4.9 仲章一     Az
1位 24.2 柏原隆之　Az 7位 171.9 0.5 白井宗次  Az
2位 23.0 1.2 北迫英明  Az 8位 132.9 39.0 森口高明  Az
3位 16.0 7.0 片山正雄  G 9位 127.7 5.2 塩田伊晃  Az
4位 13.6 2.4 木本茂夫　Az 10位 117.0 10.7 片山正雄  G
5位 13.0 0.6 仲章一     Az 11位 116.6 0.4 実藤忠正  Az
6位 12.6 0.4 中井志郎  Az 12位 114.9 1.7 西村博    Az

　 7位 12.0 0.6 細島敏明  Az 13位 74.1 40.8 田中太　　G
8位 11.8 0.2 森口高明  Az 14位 68.9 5.2 木本茂夫　Az
9位 11.0 0.8 松山利明  Az 15位 66.2 2.7 天岸静男　G
10位 10.9 0.1 白井宗次  Az 16位 58.2 8.0 岩崎薫　　G
11位 10.0 0.9 西村博    Az 17位 40.0 18.2 吉村宏和　G
12位 9.0 1.0 青木雅人  Az 18位 39.8 0.2 岩本龍貴　G
13位 8.0 1.0 塩田伊晃  Az 19位 37.5 2.3 岡崎恵一　G
14位 3.0 5.0 実藤忠正  Az 20位 33.5 4.0 細島敏明  Az

21位 29.9 3.6 川端俊雄  G

22位 28.0 1.9 山内洋二　G
23位 27.8 0.2 北迫美保  Az
24位 27.3 0.5 橋本岳    Az
25位 26.5 0.8 三木謙治  Az
26位 23.8 2.7 中岡清廣　G
27位 21.8 2.0 橋本政文  Az
28位 19.0 2.8 浅井克彦  G
29位 18.3 0.7 平田勝久　G
30位 15.2 3.1 太田和成　G
31位 11.0 4.2 田中誠治　G
32位 8.0 3.0 川野修二　Az 
33位 2.0 6.0 築田利男  Az
34位 1.6 0.4 片山尚美　G

35位 1.6 0.0 山内英明  Az
36位 1.4 0.2 西上充    Az
37位 1.3 0.1 山崎正一  G

　　　　

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712

　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地
年間最重量　 青木雅人　　　　58.2ｋｇ 　　　7/2　　　甲南釣り池

年間最長寸 　白井宗次　　　　41.8cm　　　5/7　　　　新松池

2位23.0.ｋｇ北迫英明さんの釣り方
竿7尺ｶｯﾂｹの釣り道糸06号
ハリス上0.3×7針ｱｸﾄ4号
ハリス下0.3×301針ｱｸﾄ2号
餌ﾏｯﾊ2+PBS２+夏1+水1
締め浅ダナ１
食わせｶﾝﾀﾝ
コメント･･･～＾＾♪
※苦しい午後辛抱されましたね♪

優勝24.2kg柏原隆之さんの釣り方
竿7尺棚ちょうちん釣り道糸06
ハリス上0.3×8針ｸﾞﾗﾝ6号
ハリス下0.25×35針ｺﾑ2号
餌細粒１+水1+ｾｯﾄﾊﾞﾗｹ3+ﾏｯﾊ３
+GTS２+水1.2
食わせ　ﾜﾗﾋﾞｳﾄﾞﾝ
ｺメント・・・
場所と森口さんのお陰です(^｡^)♪
※謙虚ですねｌ♪実力ですよ＠森口

3位16ｋg片山正雄さんの釣り方
竿8尺　床の釣り　道糸0.6
ハリス上0.4×15針６号
ハリス下0.3×30針１号
餌　SPS３+新B２+水１
締め
食わせ　ｵｶﾒ力玉

ｺﾒﾝﾄ・・・型はずっとよかった＾＾♪
※横で見ましたが本当に素晴らし♪

2006年12月度は水藻FCゲストを含む14名で競技を開
催しました。天候は快晴でした。朝から青木会長が
１０尾までﾌﾞｯチギリstartを切りました。然ひそか
に柏原さん片山さん木本さんが南側で北側では北迫
さんがstartを切っていたのです。結果わいわいガ
ヤガヤと楽しみながら終始コンスタントにｓｅｔ釣
りの柏原さんが見事優勝されました。北迫さんが午
後少し苦戦されましたが2位続きゲストの片山さん
もsetで3位でした。木本さんも青木会長にアドバイ
スを受けながらset釣りで4位でした。仲さんがアカ
ンアカン！と、ぼやきながら5位でした。扨、今回
は、前日の冷たい雨で床釣りをされた方が、不調で
苦労があったようですが、途中から上の釣りに修正
され皆さんが個性的なつり方を披露して下さり、大
変参考になりました。有難う御座います。そして、
おめでとう御座います。今月は数人の方が上位にラ
ンクイン初体験された事が大変喜ばしいです。来年
には片山さんが入会されますので益々楽しい倶楽部
になる事でしょう。来月は和歌山県菊水FC1月7日
と、なります。冬の釣方も様々でしょう。それぞ
れ、年間順位上位に目標を立てゝ新しくstartで
す。又1月3日にはｾﾐﾅｰ初回が開催されます。何方で
も参加出来ますので、引き続きお友達をお誘いの
上、是非多数ご参加下さいますよう宜しくお願いい
たします。

柏原隆之　　片山正雄　北迫英明　　木本茂夫　塩田伊晃　実藤忠正　　白井宗次　　中井志郎　　　仲章一　　西村博　　細島敏幸　松山利明　森口高明

　

お知らせ
※新入会員 片山正雄さんが来年から会員に登録されます。おめでとう御座います仲良く楽しくお付き合いください。
※ｾﾐﾅｰのお知らせ1月3日お正月に午前7時集合で水藻FCにてｾﾐﾅｰを開催いたします是非ご参加ください♪
※来月の[月例会]は1月7日（日）和歌山県那賀郡打田町菊水FCでam6:30集合開始am7時～午後4時迄開催いたします。
※来月も友人を誘って、ご参加して下さいます様、心からお待ちいたします。

１月度例会菊水FC開催日1/7

水藻FC2号桟橋西向き

年間優勝
青木雅人会長

おめでとう御座います

ｾﾐﾅｰの開催日水藻FC１/３祝（水）
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